Dane aktualne na dzień: 27-04-2026 22:50
Link do produktu: https://tranzystorek.pl/bta16-600brgumw-triak-600v-16a-through-hole-to-220a-p-132.html
BTA16-600BRG(UMW)
Triak 600V 16A Through
Hole TO-220A
Cena brutto 1,43 zł
Cena netto 1,16 zł
Produkt będzie dostępny od
dnia:
11-05-2026
Dostępność Dostępny
Kod producenta BTA16-600BRG(UMW)
Opis produktu
Triak BTA16-600BRG(UMW)
Producent UMW
Obudowa TO-220A
Prąd podtrzymania (Ih) 60 mA
Temperatura pracy -40°C~+150°C
Prąd wyzwalania bramki (Igt) 35 mA
Napięcie w stanie załączenia (Vtm) 1,5 V
Średnie straty mocy bramki (PG(AV)) 1 W
Prąd w stanie załączenia (It(RMS)) 16 A
Napięcie szczytowe w stanie wyłączenia (Vdrm) 600 V
Prąd udarowy (Itsm@f) 160 A @ 50 Hz
Napięcie wyzwalania bramki (Vgt) 1,5 V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold